6
2

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 14 ноября 2022г.                                               № 48
	О внесении изменений в приказ «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленский области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета»

      ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Приказ №65 от 11.10.2021 года «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленский области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета, следующие изменения:
   1. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области согласно приложению№1
    2.Дополнить перечень кодов целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области согласно приложению№2
    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                           Е.Н. Хромова

                                                                   Приложение №1 к приказу

                                                                  Финансового управления

                                                                               Администрации муниципального

  образования «Смоленский район»

                                                          Смоленской области

                                                           от 14.11.2022 г. №48

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Код
	Наименование

	0340129999
	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области

	8200122250
	Расходы на ликвидацию мест несанкционированного размещения отходов

	0340129990
	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области

                                                                    Приложение №2 к приказу

                                                                  Финансового управления

                                                                               Администрации муниципального

  образования «Смоленский район»

                                                          Смоленской области

                                                           от 14.11.2022 г. №48
Перечень кодов целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области
	Код
	Наименование

	7440120580
	Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2023 гг"

	3600000000
	Муниципальная программа "Комплексное развитие жилищно - коммунальной инфраструктуры Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2023 гг"

	3640000000
	Комплекс процессных мероприятий

	3640100000
	Комплекс процессных мероприятий "Комплексное развитие жилищно - коммунальной инфраструктуры Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2023 гг"

	3640120590
	Комплексное развитие жилищно - коммунальной инфраструктуры Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2023 гг.

	4000000000
	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2020- 2023 годы на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области"

	4040000000
	Комплекс процессных мероприятий

	4040100000
	Комплекс процессных мероприятий "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2020- 2023 годы на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области"

	4040120610
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2020- 2023 годы на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	4400000000
	Муниципальная программа "Развитие культуры на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2023 гг"

	4440000000
	Комплексы процессных мероприятий

	4440100000
	Комплексы процессных мероприятий "Развитие культуры на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2023 гг"

	4440120620
	Развитие культуры на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2023 гг

	3940000000
	Комплекс процессных мероприятий

	4140000000
	Комплекс процессных мероприятий

	4140100000
	Комплекс процессных мероприятий "Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Талашкинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области "

	4140100170
	Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Талашкинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области

	6640000000
	Комплекс процессных мероприятий

	6640100000
	Комплекс процессных мероприятий "Формирование современной городской среды на территории Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области"

	6640122020
	Формирование современной городской среды на территории Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	9900101015
	Основные мероприятия на осуществление отдельных полномочий в области водных отношений на территории муниципального образования

	9900400000
	Обеспечение деятельности депутатов законодательных органов местного самоуправления Смоленского района Смоленской области.

	9900400150
	Обеспечение проведения выборов и референдумов на территории муниципального образования

	99005П2002
	Иные межбюджетные трансферты из бюджетов сельских поселений в бюджет муниципального образования "Смоленский район" Смоленской области на решение вопросов местного значения

	9900720400
	Финансирование прочих непрограммных мероприятий, проведение фестивалей, конкурсов и других мероприятий

	3940100000
	Комплекс процессных мероприятий "Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности на территории Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области"